
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 24 grudnia 2024 r. 

                                                Poz. 43 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1)  

     z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Aktywów Państwowych z dnia 2 lipca 2024 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Aktywów Państwowych  

(Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 24 i 39) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 w ust. 1 uchyla się pkt 16; 

2) w § 31: 

a) w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie spraw związanych z ochroną przeciwpożarową  

w ministerstwie;”, 

b) uchyla się ust. 2; 

3) w § 32: 

a) w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) prowadzenie rejestru udzielonych upoważnień i pełnomocnictw.”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W strukturze Biura funkcjonuje Samodzielne Stanowisko do Spraw BHP, 

którego zasady funkcjonowania określa w szczególności rozporządzenie Rady 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe oraz łączność,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741).  

 

 

 



– 2 – 

Ministrów z dnia 2 września 1997 r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy 

(Dz. U. poz. 704 oraz z 2004 r. poz. 2468).”. 

§ 2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, dyrektorzy: 

1) Departamentu Prawnego, 

2) Biura Administracyjnego, 

3) Biura Dyrektora Generalnego 

– opracują, uzgodnią z właściwymi komórkami organizacyjnymi i przedłożą dyrektorowi 

generalnemu do zatwierdzenia projekty wewnętrznych regulaminów organizacyjnych 

kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  

 

 

 

 


		2024-12-24T12:18:41+0100




